标题：国家标准化管理委员会 工业和信息化部 科技部 教育部 药监局中国工程院关于印发《增材制造标准领

航行动计划（2020-2022年）》的通知

文号：国标委联〔2020〕5号 发文机关：国家标准化

管理委员会 工业和信息

化部 科技部 教育部 药

监局中国工程院

发文日期：2020年3月5日 所属机构：标准技术司

关于印发《增材制造标准领航行动计划（2020-2022年）》的通知

关于印发《增材制造标准领航行动计划（2020-2022年）》的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团有关部门，国务院各有关部门，各有关全国专业标准化技术委员

会：

为贯彻落实党中央、国务院关于推动高质量发展、开展质量提升行动等决策部署，实施新产业标准领航

工程，现将《增材制造标准领航行动计划(2020-2022 年）》印发给你们，请结合实际认真贯彻执

行。

国家标准化管理委员会 工业和信息化部

科学技术部 教育部

标题：国家标准化管理委员会 工业和信息化部 科技部 教育部 药监局中国工程院关

于印发《增材制造标准领航行动计划（2020-2022年）》的通知

文号：国标委联〔2020〕5

号

发文机关：

国家标准化管理委员会 工

业和信息化部 科技部 教育

部 药监局中国工程院

发文日期：2020年3月5日 所属机构： 标准技术司

政策文件

English 邮箱登录

首页 组织机构 新闻 信息公开 办事服务 互动交流 专题

附件：

附件：增材制造标准领航行动计划（2020-2022年）.pdf

国家药品监督管理局 中国工程院

2020年2月21日

（此件公开发布）

相关链接

中国标准化研究院

中国物品编码中心

全国组织机构统一社会信用代码数据服务中心

中国质量标准出版传媒有限公司（中国标准出版社）

国家标准技术审评中心

中国WTO/TBT咨询点

中国标准化协会